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YHTEISTYÖKUMPPANIT

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön
neuvottelukunnan työ käynnistyi ensimmäisellä kokouksella
30.10.2024 Tikkurilan Neilikkatiellä. Ensimmäisen kokouksen
aiheina olivat mm. neuvottelukunnan puheenjohtajan ja
varapuheenjohtajan nimeäminen sekä neuvottelukunnan
edustajan ja varaedustajan nimeäminen hyvinvointialueen
lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan kokouksiin.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön neuvottelukunnan
työ käynnistyi toden teolla 30.10.2024 järjestetyssä ensimmäisessä

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Vanda och Kervo välfärdsområde
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kokouksessa. Lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan alaisuudessa
toimiva neuvottelukunta toimii järjestöjen monialaisena edustuksellisena
yhteistyöelimenä, missä kokoukset ovat foorumi yhteiselle vuoropuhelulle
järjestöyhteistyötä koskettavissa kysymyksissä. 

Kokouksessa olivat koolla lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan
kokouksessaan 28.8.2024  nimeämät varsinaiset järjestöedustajat ja
luottamushenkilöedustajat. Neuvottelukunnan varaedustajilla oli
mahdollisuus seurata neuvottelukunnan käynnistämiskokousta
etäyhteydellä.

Järjestöyhteistyön neuvottelukunnan ensimmäisessä kokouksessa käytiin
läpi neuvottelukunnan tehtäviä ja toimintakäytäntöjä, esiteltiin
ajankohtaiskatsaus järjestöyhteistyön kehittämistyöstä ja päätettiin
tulevista kokouksista ja kokouskäytännöistä. Tämän lisäksi
järjestöyhteistyön neuvottelukunta valitsi kokouksessa keskuudestaan
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi valittiin Heli Lumiaro Vantaan
Järjestörinki ry:stä ja varapuheenjohtajaksi valittiin Kaisli Syrjänen
Pienperheyhdistys ry:stä. Lumiaro toimii neuvottelukunnassa
Verkostojärjestöt/monialajärjestöt-järjestötyypin varsinaisena edustajana
ja Syrjänen Lastensuojeluun, -hoitoon, sekä vanhemmuuteen ja
huoltajuuteen liittyvät yhdistykset -järjestötyypin varsinaisena edustajana.
Puheenjohtajavalinnan lisäksi neuvottelukunta nimesi keskuudestaan
hyvinvointialueen lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan kokouksiin
edustajaksi Heli Lumiaron ja varaedustajaksi Kaisli Syrjäsen.

Neuvottelukunta kokoustaa toimikaudella 2024–25 seuraavasti:

3.12.2024 klo 14–16, Leinikkitie 22 A, Vantaa 
12.2.2025 klo 14–16, Neilikkatie 17, Vantaa
14.5.2025 klo 14–16, Neilikkatie 17, Vantaa

Järjestöyhteistyön neuvottelukunnan järjestöedustajat toimikaudella
2024–25 ovat:
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Lastensuojeluun, -hoitoon, sekä vanhemmuuteen ja huoltajuuteen
liittyvät yhdistykset

Varsinainen edustaja - Pienperheyhdistys ry, Kaisli Syrjänen
Varaedustaja - Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Uudenmaan piiri,
Pia Metsähuone

Sairauteen ja vammaan liittyvät yhdistykset
Varsinainen edustaja - Autismiyhdistys Paut ry, Veronica Riihijärvi
Varaedustaja - Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset, Sara Niiles

Eläkeläisyhdistykset 
Varsinainen edustaja - Keravan kansalliset seniorit ry, Hilkka
Pentinmäki
Varaedustaja - Vantaan reumayhdistys ry, Tarja Honkanen

Terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen sekä syrjäytymisen
ehkäisemiseen liittyvät yhdistykset

Varsinainen edustaja - Betesda-säätiö sr, Marianne Nylund
Varaedustaja - Folkhälsans förbund, Malin von Koskul

Muut sosiaali- ja terveysalan yhdistykset
Varsinainen edustaja - Maria Akatemia ry, Sari Nyberg
Varaedustaja - Pääkaupunkiseudun omaishoitajat ry, Marja
Ruotsalainen

Vanhusten hyvinvointiin liittyvät yhdistykset 
Varsinainen edustaja - Siskot ja Simot ry, Hanna Simola
Varaedustaja - Marjatta-Säätiö sr., Jouni Helén

Työllisyyden ja työllistymisen edistämiseen liittyvät yhdistykset 
Varsinainen edustaja - Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry, Sami Ylitalo
Varaedustaja - Monika-Naiset liitto ry, Natalie Gerbert

Päihde-, huume- ym. riippuvuuksiin liittyvät yhdistykset,
raittiusyhdistykset

Varsinainen edustaja - A-klinikkasäätiö, Tiina Saarinen
Varaedustaja - Suomen Valkonauhaliitto - Förbundet Vita Bandet i
Finland ry, Inari Varimo

Turvallisuus- ja varautumisyhdistykset
Varsinainen edustaja - Punainen Risti, Helsingin ja Uudenmaan piiri,
Mari Grus
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Varaedustaja - Nicehearts ry, Johanna Sjöholm
Verkostojärjestöt/monialajärjestöt

Varsinainen edustaja - Vantaan Järjestörinki ry, Heli Lumiaro
Varaedustaja - Vammaisfoorumi ry, Karoliina Mäki

Lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan nimeämät edustajat
järjestöyhteistyön neuvottelukuntaan toimikaudella 2024–25 ovat:

Refka Elech, lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan nimeämä
edustaja, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Elina Nykyri, lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan nimeämä
edustaja, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

Neuvottelukunnan tehtävänä on muun muassa tukea lähidemokratia- ja
osallisuuslautakunnan järjestöyhteistyön koordinaatiotehtävää, vahvistaa
järjestöjen toimintaedellytyksiä alueella, luoda kokonaiskuvaa
järjestöyhteistyöstä sekä osallistua hyvinvointialueen järjestöyhteistyön
suunnitteluun ja kehittämiseen. Neuvottelukunnan tehtäviin ja toimintaan
voi tutustua tarkemmin täältä: Järjestöyhteistyön neuvottelukunta |
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (vakehyva.fi)

Lisätietoja

Ilari Karhumalja
järjestöyhteistyön neuvottelukunnan sihteeri, erityisasiantuntija
040 503 5615
ilari.karhumalja@vakehyva.fi

Heli Lumiaro
Vantaan Järjestörinki ry
järjestöyhteistyön neuvottelukunnan puheenjohtaja
heli.lumiaro@vantaalla.info
JAA SIVU
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